
 

F.C.I. C.O.N.I. 
 

Polisportiva Aurora BRIAN VAL 
sez. ciclismo 

 

Con il patrocinio del Comune di Olgiate Molgora (LC) 

organizza 
 

Domenica 23 Ottobre 2022 

41° TROFEO GIUSEPPE, ROSANNA E 

MARIA LUISA VISMARA 

7° OLGIATE MOLGORA – GHISALLO 
 

GARA CICLISTICA RISERVATA ALLA CATEGORIA 

JUNIORES 
 

 

 

 

 
 

 
 

REGOLAMENTO 

ISCRIZIONI: FATTORE K ID GARA 163295  

TERMINE ISCRIZIONI: fino alle ore 22.00 del 21/10/2022  

RITROVO: 23/10/2022 ORE 7.00 c/o Centro Sportivo di Olgiate Molgora Via Aldo Moro. 

PARTENZA: ore 9.00 c/o Centro Sportivo di Olgiate Molgora Via Aldo Moro. 

ARRIVO: ore 11.42 circa c/o Madonna del Ghisallo – Magreglio 

DIRETTORI DI CORSA: Nava Fiorenzo, Maffioletti Angelo, Cattaneo Simone 

SERVIZIO SANITARIO: Dott. Confalonieri Natale e n. 2 autoambulanze Croce Rossa di Olgiate Molgora 

SERVIZIO FOTOFINISH: Todaro 

SERVIZIO CAMBIORUOTE: Gruppo Servizio Corse Bergamo 

– per informazioni: tel. 339 1068908 – 335 6263417 – email: info@brianval.it 

 
Foto e risultati della gara verranno pubblicati sul sito della società organizzatrice www.brianval.it e sulla nostra pagina Facebook “Brian Val-Polisportiva Aurora” 

www.brianval.it  

mailto:info@brianval.it
http://www.brianval.it/
http://www.brianval.it/
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PERCORSO: OLGIATE MOLGORA, CALCO, OLGIATE MOLGORA, LA VALLETTA BRIANZA, SIRTORI, 
BARZAGO, CASTELLO B.ZA, LA VALLETTA BRIANZA, S. MARIA HOÉ, OLGIATE MOLGORA  
circuito da ripetersi 3 volte, indi tratto in linea:  
OLGIATE MOLGORA, CALCO, OLGIATE MOLGORA, LA VALLETTA BRIANZA, SIRTORI, BARZAGO, 
CASTELLO B.ZA, DOLZAGO, OGGIONO, CIVATE, VALMADRERA, OLIVETO LARIO, BELLAGIO, CIVENNA, 
MAGREGLIO (Madonna del Ghisallo) Totale KM. 105,60 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 ° Class – Maglia ROSSA - Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 2 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 3 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 4 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 5 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 6 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 7 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 8 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 9 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 
 10 ° Class – Medaglia d’Oro – B.V. – Premi FCI – materiale tecnico 

 

41° TROFEO GIUSEPPE, ROSANNA E MARIA LUISA VISMARA 
Alla Società del 1° classificato 

 

G.P.M a punteggio (5-3-1) in loc. S.MARIA HOÉ 1°-2°-3°giro + GHISALLO-arrivo 
1° Class – Maglia VERDE 
 

T.V. a punteggio (5-3-1) in località OLGIATE MOLGORA 2°, 3° e 4° giro 
1° Class – Maglia AZZURRA 
 

CLASSIFICA GIOVANI (1° ANNO) 
1° Class – Maglia BIANCA 

 

 TUTTE LE MAGLIE SONO OFFERTE DA: 
 

TUTTI I PREMI E IL TROFEO SONO OFFERTI DA: 

 

  
 

 

 
 

www.brianval.it 

PREMI 

Manifattura Catene Viganò S.p.A. 
 

http://www.brianval.it/


Arrivo 

Partenza 

Merate 

 
 

PLANIMETRIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. 3 GIRI 

 

4° GIRO  
TRATTO IN LINEA 
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CRONOTABELLA 
KM KM KM

parz TOT ALL'ARR. 39Km/h 40Km/h 46Km/h

LC OLGIATE M. Via Aldo Moro CAMPO SPORTIVO , Via degli Alpini, Via Papa Giovanni, Via Indipendenza0,0 0,0 105,6 9:00 9:00 9:00

LC CALCO Via Indipendenza, Via Como S.S.342, Via Cornello ROTATORIA, Via Notaio C.Mandelli 1,1 1,1 104,5 9:01 9:01 9:01

LC OLGIATE M. Via E.Biagi, Via Carpi,  Via San Primo ROTATORIA, V.le Sommi Picenardi, Via Buttero 1,0 2,1 103,5 9:03 9:03 9:02

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como/S.S. 342 1,3 3,4 102,2 9:05 9:05 9:04

LC S.MARIA HOE' S.S. 342 - LA VALLETTA BRIANZA S.S. 342 ex-BARBASPORT 2,6 6,0 99,6 9:09 9:09 9:07

LC SIRTORI S.S. 342 Via Statale, Via Lecco S.P. 69 2,4 8,4 97,2 9:12 9:12 9:10

LC BARZAGO Via la Santa/S.P. 51 0,5 8,9 96,7 9:13 9:13 9:11

LC CASTELLO B.ZAVia La Santa S.P. 51 ROTATORIA "CARPROMETAL", Via Dante Alighieri, Via Roma S.P.521,5 10,4 95,2 9:16 9:15 9:13

LC LA VALLETTA B.Via Lecco VINICOLA, Via Papa Giovanni XXIII, Via Don Barzaghi 3,6 14,0 91,6 9:21 9:21 9:18

LC S.MARIA HOEMonumento ALPINO Via Como, Via Papa Giovanni XXIII S.P. 58 1,2 15,2 90,4 9:23 9:22 9:19

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como SS342, Via Stazione, Via V.Veneto, Via D'annunzio 2,1 17,3 88,3 9:26 9:25 9:22

LC OLGIATE M. Via Aldo Moro (INIZIO 2° GIRO), Via degli Alpini, Via Papa Giovanni, Via Indipendenza 2,0 19,3 86,3 9:29 9:28 9:25

LC CALCO Via Indipendenza, Via Como S.S.342, Via Cornello ROTATORIA, Via Notaio C.Mandelli 1,1 20,4 85,2 9:31 9:30 9:26

LC OLGIATE M. Via E.Biagi, Via Carpi,  Via San Primo ROTATORIA, V.le Sommi Picenardi, Via Buttero 1,0 21,4 84,2 9:32 9:32 9:27

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como/S.S. 342 1,3 22,7 82,9 9:34 9:34 9:29

LC S.MARIA HOE' S.S. 342 - LA VALLETTA BRIANZA S.S. 342 ex-BARBASPORT 2,6 25,3 80,3 9:38 9:37 9:33

LC SIRTORI S.S. 342 Via Statale, Via Lecco S.P. 69 2,4 27,7 77,9 9:42 9:41 9:36

LC BARZAGO Via la Santa/S.P. 51 0,5 28,2 77,4 9:43 9:42 9:36

LC CASTELLO B.ZAVia La Santa S.P. 51 ROTATORIA "CARPROMETAL", Via Dante Alighieri, Via Roma S.P.521,5 29,7 75,9 9:45 9:44 9:38

LC LA VALLETTA B.Via Lecco VINICOLA, Via Papa Giovanni XXIII, Via Don Barzaghi 3,6 33,3 72,3 9:51 9:49 9:43

LC S.MARIA HOEMonumento ALPINO Via Como, Via Papa Giovanni XXIII S.P. 58 1,2 34,5 71,1 9:53 9:51 9:45

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como SS342, Via Stazione, Via V.Veneto, Via D'annunzio 2,1 36,6 69,0 9:56 9:54 9:47

LC OLGIATE M. Via Aldo Moro (INIZIO 3° GIRO), Via degli Alpini, Via Papa Giovanni, Via Indipendenza 2,0 38,6 67,0 9:59 9:57 9:50

LC CALCO Via Indipendenza, Via Como S.S.342, Via Cornello ROTATORIA, Via Notaio C.Mandelli 1,1 39,7 65,9 10:01 9:59 9:51

LC OLGIATE M. Via E.Biagi, Via Carpi,  Via San Primo ROTATORIA, V.le Sommi Picenardi, Via Buttero 1,0 40,7 64,9 10:02 10:01 9:53

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como/S.S. 342 1,3 42,0 63,6 10:04 10:03 9:54

LC S.MARIA HOE' S.S. 342 - LA VALLETTA BRIANZA S.S. 342 ex-BARBASPORT 2,6 44,6 61,0 10:08 10:06 9:58

LC SIRTORI S.S. 342 Via Statale, Via Lecco S.P. 69 2,4 47,0 58,6 10:12 10:10 10:01

LC BARZAGO Via la Santa/S.P. 51 0,5 47,5 58,1 10:13 10:11 10:01

LC CASTELLO B.ZAVia La Santa S.P. 51 ROTATORIA "CARPROMETAL", Via Dante Alighieri, Via Roma S.P.521,5 49,0 56,6 10:15 10:13 10:03

LC LA VALLETTA B.Via Lecco VINICOLA, Via Papa Giovanni XXIII, Via Don Barzaghi 3,6 52,6 53,0 10:20 10:18 10:08

LC S.MARIA HOEMonumento ALPINO Via Como, Via Papa Giovanni XXIII S.P. 58 1,2 53,8 51,8 10:22 10:20 10:10

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como SS342, Via Stazione, Via V.Veneto, Via D'annunzio 2,1 55,9 49,7 10:26 10:23 10:12

LC OLGIATE M. Via Aldo Moro (INIZIO TRATTO IN LINEA), Via degli Alpini, Via Papa Giovanni, Via Indipendenza2,0 57,9 47,7 10:29 10:26 10:15

LC CALCO Via Indipendenza, Via Como S.S.342, Via Cornello ROTATORIA, Via Notaio C.Mandelli 1,1 59,0 46,6 10:30 10:28 10:16

LC OLGIATE M. Via E.Biagi, Via Carpi,  Via San Primo ROTATORIA, V.le Sommi Picenardi, Via Buttero 1,0 60,0 45,6 10:32 10:30 10:18

LC OLGIATE M. ROTATORIA "SCARPONE" Via Como/S.S. 342 1,3 61,3 44,3 10:34 10:31 10:19

LC S.MARIA HOE' S.S. 342 - LA VALLETTA BRIANZA S.S. 342 ex-BARBASPORT 2,6 63,9 41,7 10:38 10:35 10:23

LC SIRTORI S.S. 342 Via Statale, Via Lecco S.P. 69 2,4 66,3 39,3 10:42 10:39 10:26

LC BARZAGO Via la Santa/S.P. 51 0,5 66,8 38,8 10:42 10:40 10:27

LC CASTELLO B.ZAVia La Santa S.P. 51 ROTATORIA "CARPROMETAL" 1,5 68,3 37,3 10:45 10:42 10:29

LC DOLZAGO ROTATORIA "BRAMBILLA" via Lecco/SP51 0,9 69,2 36,4 10:46 10:43 10:30

LC OGGIONO ROTATORIA "MILLEPIEDI" via Papa Giovanni XXIII/SP51 1,6 70,8 34,8 10:48 10:46 10:32

LC OGGIONO ROTATORIA per Galbiate via per Lecco/SP51 1,4 72,2 33,4 10:51 10:48 10:34

LC GALBIATE Via Provinciale S.P. 51, ROTATORIA SUPERSTRADA/SP51 4,0 76,2 29,4 10:57 10:54 10:39

LC CIVATE ROTATORIA "IPERAL" Via Papa Giovanni XXIII S.P. 51 0,9 77,1 28,5 10:58 10:55 10:40

LC VALMADRERAVia Santa Vecchia svolta DX, Via XXV Aprile 0,4 77,5 28,1 10:59 10:56 10:41

LC VALMADRERASemaforo Viale Promessi Sposi 1,6 79,1 26,5 11:01 10:58 10:43

LC VALMADRERAPARÉ ROTATORIA svolta SX S.P. 583 1,3 80,4 25,2 11:03 11:00 10:44

LC VALMADRERAS.P. 583 INIZIO 1° GALLERIA 0,2 80,6 25,0 11:04 11:00 10:45

LC VALMADRERAS.P. 583 FINE 1° GALLERIA 1,5 82,1 23,5 11:06 11:03 10:47

LC MANDELLO D.L.S.P. 583 INIZIO 2° GALLERIA 0,2 82,3 23,3 11:06 11:03 10:47

LC MANDELLO D.L.S.P. 583 FINE 2° GALLERIA 2,2 84,5 21,1 11:10 11:06 10:50

LC VALBRONA S.P.583 1,5 86,0 19,6 11:12 11:09 10:52

LC OLIVETO LARIOBIVIO ONNO Via Garibaldi, Via L. Cadorna, (S.P. 583) 2,9 88,9 16,7 11:16 11:13 10:55

LC OLIVETO LARIOLIMONTA Via A. Diaz S.P. 583 4,9 93,8 11,8 11:24 11:20 11:02

CO BELLAGIO Via per Lecco S.P.583, ROTATORIA S.P. 41, Via Valassina 3,3 97,1 8,5 11:29 11:25 11:06

LC OLIVETO LARIOGUELLO Via Valassina S.P. 41 3,7 100,8 4,8 11:35 11:31 11:11

CO BELLAGIO CHIESA CIVENNA Via Provinciale S.P. 41 2,8 103,6 2,0 11:39 11:35 11:15

CO MAGREGLIO MADONNA DEL GHISALLO Via G. Bartali S.P. 41 (ARRIVO) 2,0 105,6 0,0 11:42 11:38 11:17

PROV COMUNE LOCALITÀ
ORARIO PASSAGGIO ALLA MEDIA DI
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ALBO D’ORO 

Olgiate Molgora-Ghisallo 
 

2021  NESPOLI Lorenzo  

2019  MONTOLI Andrea  

2018  TIBERI Antonio  

2017  BAGIOLI Andrea  

2016  COVI Alessandro  

2015  DOTTI Ottavio  
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